
PREFEITURA DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
Capital Nacional da Água Mineral

TARIA Nº 4.317, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Autoriza licença de servidor por motivo de
doença em pessoa da família”.

LUCIANO FRANCISCO DE GODOI LOPES, Prefeito Municipal da

Estância Hidromineral de Lindóia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais;

Considerando Processo Administrativo nº 620, de 24 de fevereiro de
2025;

Considerando o disposto no
de novembro de 2006; |

artigo 92 da Lei Municipal nº 998, de 22

RESOLVE:

Art. 10º Fica concedida a licença remunerada à servidora CARLA

APARECIDA FARIA TOMAZI, prio período de 27 de fevereiro a 26 de agosto de

2025. er | | E
Art. 20 Está “Portaria entrará em vigor nidata de sua publicação,

revogadas as disposições “mo contrário. |

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- à. Sé

fevereiro de 2025.

Diretoria de Administração e afixado no lugar de costume da Prefeitura da Estância
Hidromineral de Lindoia, em 28 de fevereiro de 2025.

BR O
Diretor de Administração

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy" Í Í N D Q, É Pal
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 / IE: 418.069.799.113 - Contato : (19) 3898-9900


